

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Servicemægleren A/S

Hovedgaden 54, 8220 Brabrand

CVR-nr. 18 61 93 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Medlem af: **Gitte Nedergaard**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Serviceægleren A/S Hovedgaden 54 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 18 61 93 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Nedergaard, Formand Poul Brøndum Petersen Lene Petersen
Direktion	Mads Brøndum Petersen, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i uvildig rådgivning inden for rengøringsrådgivning og facilitymanagement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.173.500 mod 7.497.761 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.624.413 mod 1.307.407 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.173.500	7.497.761
1 Personaleomkostninger	-5.853.728	-5.585.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.795	-222.264
Andre driftsomkostninger	-250.551	-17.246
Resultat af primær drift	1.999.426	1.672.969
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.133	32.188
Andre finansielle indtægter	3.093	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.969	-24.560
Resultat før skat	2.089.683	1.680.597
Skat af årets resultat	-465.270	-373.190
Årets resultat	1.624.413	1.307.407
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	124.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192.593
Disponeret i alt	1.624.413	1.307.407

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.443	969.789
Materielle anlægsaktiver i alt	184.443	969.789
Deposita	49.879	47.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.879	47.721
Anlægsaktiver i alt	234.322	1.017.510
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747.861	807.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.136.334	1.542.449
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.000	0
Udsudte skatteaktiver	33.282	0
Andre tilgodehavender	2.528	11.305
Periodeafgrænsningsposter	4.929	5.639
Tilgodehavender i alt	3.936.934	2.366.470
Likvide beholdninger	562.708	628.105
Omsætningsaktiver i alt	4.499.642	2.994.575
Aktiver i alt	4.733.964	4.012.085

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	593.000	593.000
Overført resultat	397.507	273.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.490.507</u>	<u>2.366.094</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.574
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.574</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	394.422	489.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.422</u>	<u>489.257</u>
Gæld til pengeinstitutter	431	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.269	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.950	117.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	259.203
Selskabsskat	511.126	23.964
Anden gæld	1.145.259	743.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.035</u>	<u>1.144.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.243.457</u>	<u>1.633.417</u>
Passiver i alt	<u>4.733.964</u>	<u>4.012.085</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	593.000	465.687	1.000.000	2.058.687
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.593	1.500.000	1.307.407
Egenkapital 1. januar 2023	593.000	273.094	1.500.000	2.366.094
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.413	1.500.000	1.624.413
	593.000	397.507	1.500.000	2.490.507

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.377.658	5.319.238
Pensioner	378.271	150.103
Andre omkostninger til social sikring	39.383	43.075
Personaleomkostninger i øvrigt	58.416	72.866
	5.853.728	5.585.282
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.127	6.378
Andre finansielle omkostninger	5.842	18.182
	10.969	24.560
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	394.422	489.257
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	394.422	489.257
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant i løsøre t.DKK 300 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, driftsinventar og goodwill mv. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2023 t.DKK 184.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser: Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en samlet uopsigelige periode på 4-36 måneder. Kontrakterne har en samlet rest forpligtelse på 532 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med POUL BRØNDUM HOLDING ApS, CVR-nr. 20772840, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Brøndum Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Servicemægleren A/S

Serienummer: d68cfa3d-9efb-41a5-9653-5491c9b161a6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-06 06:39:06 UTC



Gitte Nedergaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Servicemægleren A/S

Serienummer: 13bd1c02-04b3-43ba-a141-845c749e28f9

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-05-06 06:48:31 UTC



Lene Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Servicemægleren A/S

Serienummer: 9f1de5ea-ffec-455d-ad68-8f54fcb553c3

IP: 2.58.xxx.xxx

2024-05-06 07:03:41 UTC



Mads Brøndum Petersen

Direktør

På vegne af: Servicemægleren A/S

Serienummer: 6cf0cb3a-fdc8-4fcb-94d0-19a3ccb1e207

IP: 5.33.xxx.xxx

2024-05-12 07:07:55 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-12 07:45:46 UTC



Gitte Nedergaard

Dirigent

På vegne af: Servicemægleren A/S

Serienummer: 13bd1c02-04b3-43ba-a141-845c749e28f9

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-05-12 08:07:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**